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Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 5743 7930509 -+ Tel +49 (0) 9367 988 33 55 Dag en

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

17.12.-21.06.
€ 5.500

13.07.-26.07.
€8.400

14.09.-16.12.
€5.250

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

YACHTCHARTER

Katamaran Lagoon 46 3S

Bordkiiche: Backofen, Kocher, KiihIschrank, Warmwasser,
Decksausriistung: Badeleiter, Cockpittisch, Davit, Elektrische
o - Ankerwinde, Heckdusche, Schwarz-Tank (Fékalientank ),
ol L Navigation: Autopilot, Log/speed instrument, Logge, Sonar,

2 Windinstrument (Anemometer),
Yachtelektrik: 12 V Stecker, 220v Stecker, E-Landanschluss

220V, Ladegerat, Solar Panel, Wasserbereiter,

98324

Katamaran

Lagoon 46 3S
Frankreich / Bonifacio
2020

4+2

€8.000,00

Preis pro Woche / Saison 2024

22.06.-12.07.
€6.500
27.07.-16.08. 17.08. - 23.08. 24.08.-13.09.
€11.000 €8.000 €6.200
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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